Lid. Quia nata in dorore. eundem cuba est nata neq;
ut in dorore. et nata generationi. In rejiciet opio illor que
tant elementor. fias ee pas qtes.

Ques 2 que sine hum? q ee quod abno.
ca. Ques 3. que sine eliquit? q ee quod. nom in calor
et frigus. humiditas et siccitas. que ee diffum. Et q fias ee
ca. que ex aliis nec ex qe mutat. ee oie ex ipsis sunt acci.
ate. In rejiciet opio illor. q putant frigus et calidum ee qn
vob. eandem ee calor et humiditas. Est n licet calor
negio frigus et humiditas cauib. Ex his his varia comp.
latis omum q fias medicis. Vg. sonus. gravitas. Leucitas.
nam tota calor rarefalta sic Leucit. atq. frigus conom fite
gravid.

Ob. quod q fias omum ex aliis viatib. q ee in
hum. Vg. frigus oie a frigore viati aqua. q fiant ex aliis. Et q
ang. neq. n in elemis. Nam q fias viatib. nisi ipsa elementor. fias. q
elementor. ridozum ad natem hum. Vg. aqua calida reddunt
ad frigidum a sua gona p. subat. Ques 4. q fias fieri a
col. influxibus. et la subat. Hoc ee influxu q influxus calidus et lux
se dicit a q fias. imo con a q fias ee virtus magnetis et siles. Ego
autem ad q fias. et ideo oie ex q fias. n ex q fias. ee.

Ques 5. Ques de fias q fias ee q fias. q fias de
fias a q fias in cono. Calidum ee q fias congruat ea q fias. Vg.
Bicuum ee q fias cum aliis metallicis. illa separant ab ali.
is. et ejus q fias congruat. Frigidum ee q fias congruat cum ea q
ee ejus. tam q fias ee q fias. Vg. cum al. congelata congruant
omnes fias. Humidum ee q fias q fias ee n. et ee q fias
nan p. ee aliis. Vg. q fias relicta subat. fias. fias. fias
v. ee q fias in vase ad q fias aliis. Si cum ee q fias. ee q fias
ille oie. de fias. aliis. ut omia in form. et fias.

Nota v. q fias de fias ee de fias. v. q fias
et ee q fias ab ipsis q fias. Nota 2. calor in d. v. q fias.
m.

talis dicitur vis in libere p[er] com[un]em et coram. in casco maled: uno
 et separare vis dicitur vis. ut glaciem p[er] a[er]is et m[er]allu[m]
 ligat[ur] multa com[un]e alias d[icitur] adu[m]m[en]t[ur] q[ui] obdu[m]unt illas
 et accites et ut plurimum vis. q[ui]ta com[un]e d[icitur] d[icitur] s[ic] sine
 alia. q[ui] p[er] diei activas et passivas om[n]i dicitur considerat.

Cap. 2^{um}

Quae q[ui]tae corant elem[en]ta in summo &

q[ui] in excellenti?

Sic les dicit. Singula elem[en]ta in s[ua] nati conditio[n]e vendicant
 singulas q[ui]tae in summo et singulas in excellenti. Q[ui]tae ignis
 e[st] calidus in summo, siccus in excellenti, aer humidus in summo
 calidus in excellenti, aq[ua] frigida in summo, humida in ex celli
 one; terra sicca in summo, frigida in excellenti. Ita n[on] potest
 h[ab]ere concordia discordia et concordia dicitur ut elem[en]ta in aliq[ui]da
 dis corant ut q[ui]libet se conseruet, et in aliq[ui]da corant ut magis
 cohaerant. q[ui]tae h[ab]et q[ui]tae elem[en]ta et ex cellis collig
 lo dicit illas complexas ut considerant q[ui]tae.

Quibus 1. q[ui] magis humidae q[ui]tae aer.
 ex in m[er]it[ur] n[on] aquae humiditate[m] deficiat remitti et sub summo
 cadere; q[ui]tae aq[ua] e[st] humidus aer. Negat cor. Tao e[st] q[ui]tae aqua
 sic corpus densus et cratius q[ui]tae agit vehementius. Sicut
 ignis in form[am] aen[im] ut q[ui]tae in claud. cum om[n]i in neutro h[ab]et
 plus q[ui]tae o[mn]i q[ui]tae caloris. Si v[er]o aer coram calicat e[st] q[ui]tae n[on] sum
 vis in s[ua] nati.

2. Belgit magis forte caloris sic e[st] ma
 gis frigidum. terra dicit magis a[er]is q[ui]tae forte caloris; q[ui]tae dicit e[st]
 magis frigida q[ui]tae aqua. q[ui]tae n[on] om[n]i calorem dimanare a sole
 et com[un]e a[er]is elem[en]to[rum] ab igne s[ic] terra etc. Inst. Leueas
 et gravitas om[n]i a calore et figure; ignis e[st] maxime leuis; terra
 maxime gravis; q[ui]tae terra e[st] maxime frigida. q[ui]tae gravit[ur] n[on] om[n]i a[er]is
 figure.

frigiditate est ut gemitio multoq; g'leum q' in terra magis rege
num q' i corpus magis videtur et solidum.

¶ Si aqua in summo frigida in suo ha nati se
one congelata q' ex parte regnat. ¶ Congelatione n' provenire a solo
frigore. Et est ab aetate terris cum frigore g'mitatis ab eam
e' frigidus na' qm' etiam et nunqm' congelati. Totum v' e' s'p'ri-
tione. et aqua calida e' s'p'us et factus congelati qm' fr-
gida. ¶ M'ltas aquas leges e' frigiditas ab eis. et in aer
e' ibi magis s'm' suam nam. q' aer ex sua na' e' frigidus in summo.
¶ Aerum in medio regione e' magis frigidum q' est anticipat' e' s'm'
am' supra ab igne. infra v' ex calore terra q' exursi constringant.

¶ Quoniam si g'leus in e' s'm' in exuberanti g'mitate
aer' q'le s'm' in g'leus s'icilis in exuberanti ut exa s'm' humidu
ut duo. ¶ g'leus e' h'nt in subterream latens gradu
um; un' q' d'ecet om' g'leus exuberanti ex s'm'. Et d' q' ex h'nt
q' s'm' e' mixta n' s'm' p'ia. ¶ Et s'm' n' s'm' simplex q' h'nt
m'ltas g'les. et q' g'leus oram in summo. q' m'ltas effugi-
tant. ¶ Quia in s'm' reponunt s'ol' o'is g'les in mixtis g'leis.

¶ S'ic' Beq'ria calid' nullum e' s'm' e' af-
symbolum e' s'm' d'isite ab eis. et nullum e' s'm' g'leus s'm'
aeris. et q' h'nt co'ice cum abiq' in abiq' g'le' q' g'leus cum
aq' in humiditate cum aere in calore cum terra in calore. ¶ S'ic'
s'ic' q' ut e' s'm' e' s'm' e' s'm' e' s'm' n' ab s'm' s'm' reg'ebat' ut
co'ice in g'le' in q' e' s'm' d'is' g'leus ut q'it. ¶ S'ic' s'm' con-
sumit o'is humiditatem. q' illam in se n' continet. ¶ Ignem
consumit humiditatem peregrinam. n' v' nativam et g'nam.